АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________

    от «10»  12   2012г. №  2388

г. Кыштым
О внесении изменения в Порядок расходования
субвенций областного бюджета на финансирование

административных расходов, связанных с

определением размера денежного эквивалента мер

социальной поддержки по оплате жилых помещений

и коммунальных услуг», утвержденный постановлением
Администрации Кыштымского городского округа

от 25.11.2011 г. № 3146

В соответствии  с Законом Челябинской области от 24.11.2005 г. № 430-ЗО «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по социальной  поддержке  отдельных категорий граждан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в Порядок расходования субвенций областного бюджета на финансирование административных расходов, связанных с определением размера денежного эквивалента мер социальной поддержки по оплате жилых помещений и коммунальных услуг», утвержденный постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 25.11.2011 г. № 3146,  следующее изменение:

абзац третий пункта 3 изложить в новой редакции:
«в части обеспечения деятельности по назначению и выплате компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, укрепления материально-технической  базы Управления-».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах  массовой информации  и   разместить  на  официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере Саланчук  Е.Ю.
Глава Кыштымского городского округа

              Л.А. Шеболаева